CNPJ: 26.042.598/0001-75
É CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE 385

REQUERIMENTO Nº. 026/2021

Ao Senhor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Senhor Presidente,

Sabemos que as leis que regem nosso país sofrem alterações

periodicamente e é necessário nos adequar a tais mudanças.

Assim, venho respeitosamente requerer uma revisão no Regimento

Interno desta Casa e na Lei Orgânica Municipal, para que possam ser feitas as

adequações e/ou alterações necessárias, visto que o Regimento Interno teve sua

última revisão no ano de 2004 e a Lei Orgânica nunca foi revisada.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste — MG, 1º de julho de 2021.

CÍDA DE SOUZA
| Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

- MG

N é Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste |

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000232

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/07/01000232

Número /
000232/2021

Ano

Data/ | 01/07/2021 - 10:33:20Horário

Assunto Requer revisão no Regimento Interno desta Casa e na Lei Orgânica Municipal para que sejam
feitas as adequações e /ou alterações necessárias.

Interessado|| Elainy Aparecida de Souza - Vereadora

Natureza ||Administrativo

Tipo |

Documento Requerimento

Número
,.

1

Páginas

Emitido Helen

por